

MEZUNİYET TÖRENİNDE KEPLER HAVADA UÇUŞTU

Celal Bayar Üniversitesi Soma Meslek Yüksek Okulu 2016 yılı mezuniyet törenine gerçekleşti. Mezuniyet törenine; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bilal-i Habeş GÜMÜŞ, Soma Kaymakam Vekili Dr. Mehmet YEŞİLBAŞ, Belediye Başkanımız Hasan ERGENE, E.L.İ Müdürü Hakkı DURAN, Milli Eğitim Müdürü Mustafa DİKİCİ, Daire Müdürlerimizden Fatih ÖZAY, Meclis Üyesi Levent ELBİNSOY, Protokol, Soma Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd.Doç.Dr. Ayla TEKİN, Öğr.Gör. Fırat TEKİN, Öğr.Gör. Erkan HAFIZOĞLU, öğretim üyeleri, öğrenciler ve aileleri katıldı. 3TE



MEZUNİYET TÖRENİNDE KEPLER HAVADA UÇUŞTU

Celal Bayar Üniversitesi Soma Meslek Yüksek Okulu 2016 yılı mezuniyet törenine gerçekleşti. Mezuniyet törenine; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bilal-i Habeş GÜMÜŞ, Soma Kaymakam Vekili Dr. Mehmet YEŞİLBAŞ, Belediye Başkanımız Hasan ERGENE, E.L.İ Müdürü Hakkı DURAN, Milli Eğitim Müdürü Mustafa DİKİCİ, Daire Müdürlerimizden Fatih ÖZAY, Meclis Üyesi Levent ELBİNSOY, Protokol, Soma Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd.Doç.Dr. Ayla TEKİN, Öğr.Gör. Fırat TEKİN, Öğr.Gör. Erkan HAFIZOĞLU, öğretim üyeleri, öğrenciler ve aileleri katıldı.

Celal Bayar Üniversitesi Soma Meslek Yüksek Okulu 2016 yılı mezuniyet törenine gerçekleşti. Törende birçok protokol yer alırken öğrencilerin mezuniyet heyecanı gözlerinden okunuyordu. Mezuniyet töreni Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması ile başladı. Okulda başarı gösteren öğrencilere başarı belgesi ve madalyalar takdim edildi. Celal Bayar Üniversitesi Soma Meslek Yüksek Okulu Müdürü Yrd.Doç.Dr. Ayla TEKİN mezuniyet töreninde yaptığı konuşmada;

şenliklerinde resim yarışmasında birincilik, ikincilik ve üçüncülük; yine fotoğraf yarışmasında birincilik ve üçüncülük; masa tenisi müsabakalarında bayanlar bireyselde ikincilik, üçüncülük; takım olarak erkeklerde ikincilik elde ettik. futsal müsabakalarında üniversite şampiyonu olduk. Yüksekokulumuzda ücretsiz İngilizce kursları başlattık. Sonucunda ilk kez meslek yüksekokulumuzdan erasmus staj hareketliliği kapsamında 5 öğrencimizi 13 Haziran'da Almanya ve çek cumhuriyeti

Yüksekokulumuzda mevcut bulunan 7 program, 2200 öğrenci 20 Öğretim Elemanı ve 21 idari personeli ile büyümeye devam ediyoruz ve devam edeceğiz. Bu gelişim ve başarı sürecinde bizlere önderlik eden ve sürekli destek olan Rektörümüz Sayın Profesör Doktor Kemal ÇELEBİ başta olmak üzere Soma Meslek Yüksekokulunun, bu günlere gelmesinde emeği olanlara, Üniversitemiz adına, Yüksekokulumuz adına, teşekkür ederim. Milletçe geleceğimizin aydınlık yüzü olan bu pırl pırl gençleri yetiştiren

ve dayanışmayı, bir üniversite mezunu olarak topluma karşı görevlerini öğrettiniz. İş yaşamlarında ve Dikey geçiş sınavlarında başarılı mezunlar olmalarını sağlamak için emek harcadınız. Bu gayretleriniz öğrencileriniz tarafından sevgi ve saygı ile hatırlanacaktır. Katkılarınız ve destekleriniz için Sizlere, öğrencilerimiz ve aileleri adına teşekkür ederim. Emeğinize, yüreğinize sağlık.

Çok değerli fedakâr vellerimiz, Değerli misafirlerimiz,

Hata değil, çare bulun, Probleme değil, çözüme odaklanın. Herkes eleştirir ve yanlışları bulur. Önemli olan çözümü bulmaktır, çözüm üretmektir. İş yaşamınızda, sosyal yaşamınızda kırıcı olmayın, inceliği ve nezaketi elden bırakmayın. Kaliteli insan ona gösterilen güler yüz ve samimiyetten cesaret bulup haddini aşmayandır. Teşekkür ve yerinde özür dilemesini bilin. Sevgili mezunlarımız: BİZ BÜYÜK BİR AİLEYİZ artık, sizler de bu büyük ailenin birer ferdisiniz. Unutmayınız ki, Soma Meslek Yüksekokulu sizin

2016 öğretim yılı 21. dönem mezunları sevgili gençler, Bu mutlu ve onurlu günümüzde sevincimizi, gururumuzu ve başından dolayı duyduğumuz huzuru paylaşmak için, aramızda olduğunuz için teşekkür ederim. 21. dönem mezunu Öğrencilerimiz ve çalışanlarımız adına 2016 yılı mezuniyet törenine hoş geldiniz diyoruz. ... Bilginin en önemli güç haline geldiği dünyamızda, Manisa Celal Bayar Üniversitesi olarak bilginin üretimini ve dönüşümünü çıkış noktamız olarak görmekteyiz. Meslek Yüksekokulumuz, Teknik Bilimler ve Tasarım alanında ülkemizin ihtiyaç duyduğu; sağlıklı iletişim kurabilen, sorumluluk alabilen, kendine güvenen, üretken ve yaratıcı, teknolojik gelişmeleri takip edebilen, Ulu önderimiz Mustafa Kemal Atatürk ve Cumhuriyetimizin temel ilkelerine bağlı, büyük Türkiye'ye sağlıklı ve umutla bakabilen bireyler yetiştirmeyi hedef edinmiştir. Bu Hedefler Doğrultusunda Bu yılda soma meslek yüksekokulu olarak başarılı bir yıl geçirdik. İzmir de düzenlenen robot yarışmasında serbest kategori de birincilik üçüncülük, İstanbul da düzenlenen robot yarışmasında de serbest kategori de birincilik, ikincilik, çizgi izleyende ikincilik ve üçüncülük,

2016 yılında ücretsiz matematik kursları veriyoruz. Bu çalışmalarımız ve öğrencilerimizin gayretleri sonucu diğer yıllarda olduğu gibi 2015 DGS sınavında da 59 öğrencimizi dört yıllık fakülterelere gönderdik. Bu yılda başarılarımızı daha üst seviyelere çıkarmak istiyoruz. 2016-2017 eğitim öğretim yılından itibaren üniversitemizde ve yüksekokulumuz tüm programlarında; Öğrencilerin mezun olduğunda iş hayatına daha çabuk adapte olmalarını sağlamak, mezun olmadan mesleki tecrübeyi kazanarak özgüvenlerini yükseltmek, üniversite sanayi işbirliği artırarak öğretim elemanlarının da sanayi ile bağının arttırmak amacıyla İntörn (sektör uygulamaları) eğitimine geçilecektir. Ayrıca yüksekokulumuzda kalite standartlarının yükseltilmesi çalışmalarında ürünlerimizi almaya başladık. Dün itibarı ile ISO 9001, ISO 14001 ve OHSAS 18001 belgelerimizi yüksekokulumuzda kazandırdık. Elbette hiçbir başarı tesadüf değildir. Belli kurallara saygı göstererek ısrarlı çalışmanın ürünüdür. Başarıların devamı ise ancak ekip çalışması ile mümkündür. Yüksekokulumuz akademik, idari personelleri ve öğrencilerimiz olarak bu



Akademisyenlik fedakârlık ve özveri isteyen bir meslektir. Bir eğitim kurumunun; en değerli varlıkları; iyi yetiştirilmiş, kendisini mesleğine ve öğrencilerine adanmış öğretim elemanlarıdır. Yüksekokulumuzda da özveri ile yetiştirdiğiniz bu gençler sizin eserinizdir. Onları başan ve mutluluk dolu bir yaşama hazırladınız. Onlara sadece teknik bilgileri öğretmekle kalmadınız, aynı zamanda bir birey olarak sorumluluklarını, bir ekibin parçası olarak paylaşmayı

bizimle birliktesiniz. Sizleri yüksekokulumuzda ağırlamaktan büyük mutluluk duyduğumuzu belirtmeliyim. Bu gün hep birlikte mezunlarımızın başansına tanıklık ediyoruz. İki yıl boyunca ortaya koydukları projeler, ürünler ve dayanışma ile yürüttükleri çalışmalarıyla gerek sizin gerekse hocalarının emeklerinin boş gitmediğini hepimize ispatladılar. Onlarla gurur duyabilirsiniz ve biliyoruz ki bundan sonrada onların yaptıklarını

Üniversitenizden mezun olma zamanı. Sizleri bu yeni hayata yolcu ederken naçizane birkaç öğüt vermek istiyorum; - Sıkı çalışmak bir insanın karakterini ortaya çıkarır. Bazıları kollarını sıvarlar, bazıları burun bükerekler, bazıları ise ortalıkta görünmezler bile. Sizler Çok çalışın. İnsanlar arasında bir fark varsa o da çalışıp çalışmamak olduğunu unutmayın. -yaptığınız işi sevin. Gönlünüzü işe verin. İşiniz hayatınızın büyük bir kısmını kaplayacaktır. Gerçek anlamda mutlu olmanın tek yolu sevdiğiniz işi yapmanızdır. -Kendinize güvenin. Çalışma hayatında cesaretle olun söz alın görev alın sorumluluk alın; Dünyada hiç kimse, seyirci koltuğunda oturan cesur insanları alkışlamaz. Alkışlar, hep sahneye çıkarlar içindir.

Sizleri bundan sonra da hep Soma MYO lu olarak göreceğiz. Çünkü sizlerin başarısı bizlerin başarısıdır. Başarılarınız sonraki mezunlarımızı açılacak kapıların anahtarı, sunulacak olanakların nedeni olacaktır. Üyesi olmaya hak kazandığınız Soma Myo ailesine hoş geldiniz. Yüksekokulumuzun 21. dönem mezunları !! : Unutmayınız biz Celal Bayar Üniversitesiyiz. Tüm Türkiye Cumhuriyeti Üniversiteleri gibi, ülkesine sevdalı, ışığını Atatürk'ten, imvesini öğrencisinden alan, bilimde evrensel eğitimde modern bir üniversiteyiz. Bu nedenle sizlerle güçlüyüz ve sizlerle gururluyuz. Sevgili mezunlarımız: Mutluluk , sağlık ve başarı dileklerim sizlerle.... Diplomalığınız umutlarınıza yol olsun, yolunuz açık olsun." dedi.



HABER MERKEZİ